
Projektas 

Nr. TSP-174 

2021-07-01 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
                                                                                                                                                                                                         

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m.                   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2021-06-08 įsakymu Nr. V-1358 „Dėl lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų 

patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti“ 

ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu Nr. TS-16 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų administravimo tvarkos aprašo 42, 43 

punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą: 

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų pajamas padidinti – 526,9 tūkst. Eur (1 priedas ir 

biudžeto pajamų 1, 2 priedai); 

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams“ 

iš viso asignavimus padidinti 526,9 tūkst. Eur, iš jų: savarankiškoms funkcijoms vykdyti –526,0 tūkst. 

Eur, tikslinėms funkcijoms vykdyti – 0,2 tūkst. Eur, biudžetinių įstaigų gautoms pajamoms panaudoti 

0,7 tūkst. Eur  (2 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–4 priedai). 

2. Įpareigoti 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 

10 darbo dienų patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir 

pateikti Savivaldybės administracijos Finansų skyriui; 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiama Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Mantas Varaška  



tūkst. Eur

Gyventojų pajamų mokestis* 526,0

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti**
0,2

Biudžetinių įstaigų pajamos – pajamos už prekes ir paslaugas*** 0,7

IŠ VISO 526,9

** LR sveikatos apsaugos ministro 2021-06-08 įsakymu Nr. V-1358 "Dėl lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS

kompensuoti" savivaldybei skirta 239,06 eurų. Vadovaujantis minėtu įsakymu lėšos skirtos Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biurui darbuotojų, dirbančių Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso infekcijos 

(COVID-19) patikros punkte darbo užmokesčiui už balandžio mėnesį.

***  Pajamos už prekes ir paslaugas tikslinamos atsižvelgiant į Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 

vadovo prašymą, surinkus 2021 m. daugiau pajamų, negu planuota, tvirtinant 2021 m. biudžetą.

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                            2021-         -         sprendimo 

                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto pajamos

                                                                       Nr. TS -

* Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo

Pajamų rūšis Suma

Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymu Kazlų

Rūdos savivaldybei 526,0 tūkst. Eur padidinti asignavimai savarankiškoms funkcijoms vykdyti (gyventojų pajamų

mokestis).

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, 



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. kovo mėn.
0,239

Iš viso 0,239

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerija

                                                                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės 

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2021 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

                                                                                                                                            2021 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                            1 priedas



                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                     2021 metų biudžeto pajamų 

tūkst. Eur

įmokos už 

išlaikymą švietimo 

įstaigose

pajamos už prekes 

ir paslaugas

pajamos už ilgalaikio 

ir trumpalaikio 

materialiojo turto 

nuomą

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 0,7 0,7

Iš viso 0,7 0,0 0,7 0,0

Įstaiga Suma

iš jų:

                                                   2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų 2021 metų pajamos už suteiktas paslaugas 



Nr. TS-

Iš viso
iš jų darbo 

užm.
Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš 

viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš 

viso

iš jų 

darbo 

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
77,9 74,7 -4,2 3,2 77,2 74,0 -4,2 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS VAIKŲ LOPŠELIO-

DARŽELIO „PUŠELĖ“ DIREKTORIUS
19,8 16,6 0,0 3,2 19,8 16,6 0,0 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 19,8 16,6 0,0 3,2 19,8 16,6 3,2 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“  MOKYKLOS-

DARŽELIO DIREKTORIUS
6,0 6,0 0,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 6,0 6,0 0,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
7,4 7,4 0,0 0,0 7,4 7,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 7,4 7,4 0,0 0,0 7,4 7,4 0,0 0,0 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
2,4 2,4 -1,7 0,0 2,4 2,4 -1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 2,4 2,4 -1,7 0,0 2,4 2,4 -1,7 0,0 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
1,7 1,7 0,0 0,0 1,7 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 1,7 1,7 0,0 0,0 1,7 1,7 0,0 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
3,0 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3,0 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
4,5 4,5 0,0 0,0 4,5 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 4,5 4,5 0,0 0,0 4,5 4,5 0,0 0,0 0,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 7,7 7,7 -2,5 0,0 7,7 7,7 -2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 7,7 7,7 -2,5 0,0 7,7 7,7 -2,5 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS 

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
5,8 5,8 0,0 0,0 5,8 5,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 5,8 5,8 0,0 0,0 5,8 5,8 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 

DIREKTORIUS
0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS 

PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

DIREKTORIUS

1,1 1,1 0,0 0,0 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

TD
turtui 

įsigyti

Iš viso 

SP, 

BĮP

turtui 

įsigyti

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

SB

iš jų:

išlaidoms

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2021-06-   sprendimo 

2 priedas

iš jų: iš jų:

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams
tūkst. Eur

Iš viso 

SK
turtui 

įsigyti

turtui 

įsigyti

išlaidoms išlaidoms

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo 

pavadinimas

Valst  

funkc
Iš viso turtui 

įsigyti



Pedagoginės, psichologinės pagalbos 

organizavimas
09 1,1 1,1 0,0 0,0 0,4 0,4 0,0 0,7 0,7 0,0

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
6,9 6,9 0,0 0,0 6,9 6,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams 

tenkinti kaupimas ir saugojimas
08 6,9 6,9 0,0 0,0 6,9 6,9 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS
10,8 10,8 0,0 0,0 10,8 10,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas 08 10,8 10,8 0,0 0,0 10,8 10,8 0,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa
0,4 0,4 0,2 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIUS

0,4 0,4 0,2 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 0,3 0,3 0,1 0,0 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
448,6 413,9 80,0 34,7 448,6 413,9 80,0 34,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
96,3 96,3 0,0 0,0 96,3 96,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 96,3 96,3 0,0 0,0 96,3 96,3 0,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 60,7 26,0 0,0 34,7 60,7 26,0 0,0 34,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo 

organizavimas
04 34,7 0,0 0,0 34,7 34,7 34,7 0,0 0,0 0,0

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas 06 15,0 15,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0

Keleivių vežimo vietiniais maršrutais 

organizavimas
04 11,0 11,0 0,0 0,0 11,0 11,0 0,0 0,0 0,0

04 Aplinkos gerinimo programa 11,6 11,6 0,0 0,0 11,6 11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo 

organizavimas
05 11,6 11,6 0,0 0,0 11,6 11,6 0,0 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa 80,0 80,0 80,0 0,0 80,0 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo 

užtikrinimas
01 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės administracijos padalinių darbo 

organizavimas, iš jų:
50,0 50,0 50,0 0,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

administracija 01 50,0 50,0 50,0 0,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa
200,0 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo 

organizavimas ir administravimas
10 200,0 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0

IŠ VISO, iš jų: 526,9 489,0 76,0 37,9 526,0 488,1 75,8 37,9 0,2 0,2 0,2 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 174,2 171,0 -4,2 3,2 173,5 170,3 -4,2 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 60,7 26,0 0,0 34,7 60,7 26,0 0,0 34,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

04 programa 11,6 11,6 0,0 0,0 11,6 11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa 80,0 80,0 80,0 0,0 80,0 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 200,4 200,4 0,2 0,0 200,2 200,2 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 526,9 489,0 76,0 37,9 526,0 488,1 75,8 37,9 0,2 0,2 0,2 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 80,0 80,0 80,0 0,0 80,0 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 45,7 11,0 0,0 34,7 45,7 11,0 0,0 34,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos apsauga 05 11,6 11,6 0,0 0,0 11,6 11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Būstas ir komunalinis ūkis 06 15,0 15,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sveikatos apsauga 07 0,4 0,4 0,2 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 17,7 17,7 0,0 0,0 17,7 17,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 156,5 153,3 -4,2 3,2 155,8 152,6 -4,2 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 200,0 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



Iš viso

iš jų 

darbo 

užmo 

kesčiui

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,2 0,2 0,2 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras - visuomenės sveikatos 

stiprinimas ir stebėsena
07 0,1 0,1 0,1

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras - mokinių visuomenės 

sveikatos priežiūra
07 0,1 0,1 0,1

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių 

įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo 

užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. balandžio mėn., iš viso

0,2 0,2 0,2 0,0

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 0,2 0,2 0,2 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2021 metams paskirstymas

išlaidoms

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                      

iš jų:

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas 

Valstybinės 

funkcijos 

klasifikacija

Iš viso
turtui 

įsigyti

                                                                                                                                           1 priedas

                                                                                                              2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
0,2 0,0 0,2

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės 

sveikatos stiprinimas ir stebėsena
0,1 0,1

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – mokinių 

visuomenės sveikatos stiprinimas
0,1 0,1

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS 

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių 

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti, iš 

viso

0,2 0,0 0,2

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
236 3 239

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės 

sveikatos stiprinimas ir stebėsena
155 2 157

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – mokinių 

visuomenės sveikatos stiprinimas
81 1 82

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS 

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių 

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti, iš 

viso

236 3 239

darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. balandžio mėn.

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų LNSS įstaigų

ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų

planinių asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

D
ar

b
o
 u

žm
o
k
es

ti
s

R
y
ši

ų
 p

as
la

u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

T
ra

n
sp

o
rt

o
 i

šl
ai

k
y
m

o
 i

r 
tr

an
sp

o
rt

o
 

p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

G
y
v
en

am
ų
jų

 v
ie

to
v
ių

 v
ie

šo
jo

 ū
k
io

 

iš
la

id
o
s

K
o
m

u
n
al

in
ių

 p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 

iš
la

id
o
s

In
fo

rm
ac

in
ių

 t
ec

h
n
o
lo

g
ij

ų
 p

re
k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 i

šl
ai

d
o
s

K
it

ų
 p

re
k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g
ų
 į

si
g
ij

im
o
 

iš
la

id
o
s

S
o
ci

al
in

ė 
p
ar

am
a 

p
in

ig
ai

s

K
it

o
s 

iš
la

id
o
s 

k
it

ie
m

s 
ei

n
am

ie
m

s 

ti
k
sl

am
s

M
at

er
ia

li
o
jo

 i
r 

n
em

at
er

ia
li

o
jo

 t
u
rt

o
 

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o
s

Iš
 v

is
o

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
-4,2 0,2 0,2 0,0 53,8 0,1 15,5 0,0 104,7 3,2 173,5

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis „Pušelė“ 4,8 11,8 3,2 19,8

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 7,4 7,4

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis 6,0 6,0

Antanavo pagrindinė mokykla -1,7 0,2 0,2 2,4 0,1 1,2 2,4

Bagotosios pagrindinė mokykla 1,7 1,7

Jankų pagrindinė mokykla 3,0 3,0

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 4,5 4,5

Plutiškių gimnazija 7,7 7,7

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija -2,5 5,8 2,5 5,8

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 0,4 0,4

Kazlų Rūdos sporto centras 0,8 0,8

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio Viešoji biblioteka 6,9 6,9

Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centras 2,4 8,4 10,8

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 96,3 96,3

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 34,7 60,7

Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas 11,0 11,0

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas 15,0 15,0

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas 34,7 34,7

04 Aplinkos gerinimo programa 0,0 0,0 0,0 11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,6

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros vykdymo darbų organizavimas 11,6 11,6

05 Savivaldybės veiklos programa 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo užtikrinimas 30,0 30,0

Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas 50,0 50,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 200,2

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės 

sveikatos stiprinimas ir stebėsena
0,2 0,2

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir 

administravimas
200,0 200,0

Iš viso 75,8 0,2 0,2 26,6 54,0 0,1 15,5 200,0 115,7 37,9 526,0

                                                                                                                                                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                      2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                           3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



                                                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
0,0 0,7 0,0 0,7

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 0,7 0,7

Iš viso 0,0 0,7 0,0 0,7

                                                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                               4 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metams biudžetinių įstaigų pajamų 

asignavimų paskirstymas



 

    

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 620 / 95 276, el. p. finansai@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO              

NR.TS-48 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021-06-23 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys:   

1. Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20  straipsnių ir 1, 2, 

3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymu Nr. XIV-430 Kazlų Rūdos savivaldybei  526,0 tūkst. Eur 

padidinti asignavimai savarankiškoms funkcijoms vykdyti (gyventojų pajamų mokestis). Taip pat, 

2021 metų biudžetas tikslinamas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų 

vadovų ir veiklos programų koordinatorių prašymus: 

 

                                                                                                                                                 1  lentelė 

 

1. Savivaldybės savarankiškai funkcijai vykdyti 
                                                                                                                                                                  tūkst. Eur 

 

Įstaigos/priemonė

s pavadinimas 

Prog

ra 

mos 

Nr. 

Iš viso 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 

Iš jų: 

D
ar

b
o
 u

žm
o

k
es

ti
s 

K
o

m
u
n

al
in

ės
 p

as
la

u
g
o

s 

K
it

ų
 p

re
k
ių

 i
r 

p
as

la
u
g

ų
 

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o
s 

S
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a 

p
in

ig
ai

s 

K
it

o
s 

p
re

k
ės

 k
it

ie
m

s 
ei

n
a 

m
ie

m
s 

ti
k

sl
am

s 

T
u

rt
u
i 

įs
ig

y
ti

 

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis – darželis „Pušelė“ 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 19,8 

 

4,8 11,8 

 

 3,2 

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinant 

sąmatą 15,0 tūkst. Eur 

vaikų lopšelio – darželio 

Vytauto g. 58 korpuso 

eksploatavimui ir skiriant 

4,8 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

2021-05-

17 raštas           

Nr. SD- 

(4.8)-50 

2021-06-

07 raštas           

Nr. SD-

4.8.-55 

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

apmokėti. 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla - darželis 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 6,0 

 

6,0     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 6,0 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti.  

2021-06-

07 raštas           

Nr. SR-

1.10.-52 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 7,4 

 

7,4     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 7,4 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

07 raštas           

Nr. SD-59 

Antanavo pagrindinė mokykla 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 2,4 -1,7 2,4 1,7    

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 2,4 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. Taip pat, 

įstaigos vadovo prašymu 

tikslinami asignavimai, 

nekeičiant bendros 

asignavimų sumos, 

sumažinant nepanaudotą 

darbo užmokestį 1,7 tūkst. 

Eur ir perkeliant 

asignavimus į kitas 

išlaidas kreditoriniam 

įsiskolinimui padengti. 

2021-06-

09 raštas           

Nr. SD-

115-(1.3.); 

2021-06-

09 raštas           

Nr. SD-

114-(1.3.); 

Bagotosios pagrindinė mokykla 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 1,7 

 

1,7     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 1,7 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

15 raštas           

Nr. SD-

1.10-41 

Jankų pagrindinė mokykla 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 3,0 

 

3,0     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 3,0 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

08 raštas           

Nr. SR-96 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 4,5 

 

4,5     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 4,5 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

18 raštas           

Nr. SD-

268 

Plutiškių gimnazija 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 7,7 

 

7,7     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 7,7 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

10 raštas           

Nr. 1.10-

114 

Kazlų Rūdos |Kazio Griniaus gimnazija 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 5,8 -2,5 5,8 2,5    

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 5,8 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. Taip pat, 

įstaigos vadovo prašymu 

tikslinami asignavimai, 

nekeičiant bendros 

asignavimų sumos, 

2021-06-

08 raštas           

Nr. SD-

83; 

2021-06-

08 raštas           

Nr. SD-82 



 3 

sumažinant nepanaudotą 

darbo užmokestį 2,5 tūkst. 

eur ir perkeliant 

asignavimus į kitas 

išlaidas ugdymo aplinkos 

gerinimui. 

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

organizavimas 

01 0,4 

 

0,4     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 0,4  tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

08 raštas           

Nr. 

SDBR-

3.5-52 

Kazlų Rūdos sporto centras 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 0,8 

 

0,8     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 0,8 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

09 raštas           

Nr. SD-55 

Kazlų Rūdos savivaldybės Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka 

Dokumentų fondo 

bendruomenės 

poreikiams 

tenkinti kaupimas 

ir saugojimas 

01 6,9 

 

6,9     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 6,9 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

08 raštas           

Nr. SD-26 

Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centras 

Bendruomenės 

kultūrinių 

poreikių 

tenkinimas 

01 10,8 

 

2,4   8,4  

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 2,4 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. Taip pat, 

atsižvelgus į 

Kultūros centro 

direktoriaus 2021-04-20 

raštą Nr. GD-1923 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

Kultūros centro teikiamų 

projektų Marijampolės 

apskrities regioninei 

kultūros tarybai 

kofinansavimo“, didinama 

sąmata 8,4 tūkst. Eur. 

Gavus finansavimą 4 

kultūros projektams (70 

proc.), 30proc. turi 

prisidėti savivaldybė. 

2021-06-

09 raštas           

Nr. SD-

40;  

2021-04-

20 raštas           

Nr. GD-

1923 

Kazlų Rūdos visuomenės sveikatos biuras 

Visuomenės 

sveikatos 

stiprinimas ir 

stebėsena 

06 0,2 

 

0,2     

Įstaigos vadovo prašymu, 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinat 

sąmatą 0,2 tūkst. Eur 

komunalinėms išlaidoms 

apmokėti. 

2021-06-

08 raštas           

Nr. PS-19 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Švietimo 

centralizuotų 

priemonių 

įgyvendinimas 

01 96,3 

 

   96,3  

Atsižvelgiant į 2021-06-

22 raštą Nr. Vd 983 „Dėl 

2021 metų 01 programos 

asignavimų tikslinimo“, 

didinama priemonės 

sąmata. Į priemonę 

įkeliama 76,3 tūkst. Eur 

rezervinės lėšos 

pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimui 

(jei nebus gautas tikslinis 

finansavimas iš LR 

ŠMSM); 5,0 tūkst. Eur 

pirmoko krepšeliui ir 15,0 

2021-06-

22 raštas           

Nr. Vd-

983 



 4 

tūkst. Eur moksleivių 

pažymėjimams. 

Keleivių vežimo 

vietiniais 

maršrutais 

organizavimas 

03 11,0     11,0  

Programos  

koordinatoriaus prašymu 

didinama sąmata. 

Asignavimų tikslinimas 

atliekamas dėl Covid-19 

pandemijos laikotarpiu 

išaugusių įsiskolinimų 

vežėjams, kurie karantino 

laikotarpiu teikė 

susisiekimo paslaugas. 2021-06-

22 raštas           

Nr. Vd-

985 
Miesto ir 

gyvenviečių 

apšvietimo 

užtikrinimas 

03 15,0 

 

 15,0    

Programos  

koordinatoriaus prašymu 

didinama sąmata. 

Asignavimų tikslinimas 

atliekamas siekiant 

užtikrinti paslaugų 

teikimą iki metų pabaigos. 

Savivaldybės 

infrastruktūros 

gerinimo 

organizavimas 

03 34,7 

 

    34,7 

Programos  

koordinatoriaus prašymu 

didinama sąmata 

ilgalaikiam turtui, esant 

lėšų poreikiui priemonėje.  

Aplinkos 

tvarkymo ir 

priežiūros 

vykdymo darbų 

organizavimas 

04 11,6 

 

 11,6    

Programos  

koordinatoriaus prašymu 

didinama sąmata, esant 

lėšų poreikiui aplinkos 

tvarkymo ir priežiūros 

darbams.  

2021-06-

22 raštas           

Nr. Vd-

986 

Savivaldybės 

tarybos darbo 

funkcionalumo 

užtikrinimas 

05 30,0 30,0      

Programos  

koordinatoriaus prašymu 

didinama sąmata,siekiant 

užtikrinti pakankamą 

finansavimą darbo 

užmokesčiui iki metų 

pabaigos ir naujų etatų 

finansavimui.  

2021-06-

22 raštas           

Nr. Vd-

984 
Savivaldybės 

administracijos 

padalinių darbo 

organizavimas 

05 50,0 50,0      

Socialinių išmokų 

ir kompensacijų 

mokėjimo 

organizavimas ir 

administravi mas 

06 200,0 

 

  200,0   

Programos  

koordinatoriaus prašymu 

didinama socialinių 

išmokų ir kompensacijų 

priemonė dėl lėšų 

poreikio piniginės 

paramos išmokoms 

mokėti. 

2021-06-

22 raštas           

Nr. Vd-

988 

Iš viso 

savarankiškai 

funkcijai vykdyti 

x 526,0 75,8 54,0 42,6 200,0 115,7 37,9 x x 

 

2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021-06-08 įsakymu Nr. V-1358 „Dėl 

lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių 

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti“ savivaldybei skiriama 239,06 eurų. 

Vadovaujantis minėtu įsakymu lėšos skirtos Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biurui 

darbuotojų, dirbančių Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso infekcijos (COVID-19) patikros 

punkte darbo užmokesčiui už balandžio mėnesį.  

 

 

                                                                                                                                                 2  lentelė 

 

2. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų 

patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu,     

2021 m. balandžio mėn. kompensuoti 

 
                                                                                                                                                                                         eurais 

Įstaigos/priemonės Progra Tikslinama suma, eurais Tikslinimo priežastis Tikslini 



 5 

pavadinimas mos 

Nr. 
Iš viso 

Iš jų: mo 

pagrindas Darbo 

užmokes 

tis 

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras  Asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2021-06-

08 įsakymą Nr. V-1358. Lėšos skirtos 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biurui darbuotojų, dirbančių 

Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso 

infekcijos (COVID-19) patikros punkte 

darbo užmokesčiui už balandžio mėnesį 

ir paskirstomos tarp priemonių. 

2021-06-

08 LR 

SAM 

įsakymas 

Nr. V-

1358 

 

Visuomenės sveikatos 

stiprinimas ir 

stebėsena 

06 157 155 2 

Mokinių visuomenės 

sveikatos stiprinimas 
06 82 81 1 

Iš viso 239 236 3 x x 

 

3. 2021 metų biudžetas tikslinamas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų  prašymus: 

                                                                                                                                                 3  lentelė 

 

3. Biudžetinių įstaigų pajamos 
                                                                                                                                    

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. eurų 

Tikslinimo priežastis 
Tikslinimo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 

Mityba 

Kitų 

prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos 

Ilgalaikio 

turto 

įsigijimo 

išlaidos 

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba Kazlų Rūdos pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

vadovo prašymu, 

didinama biudžetinių 

įstaigų pajamų sąmata,  

surinkus daugiau pajamų, 

negu planuota, tvirtinant 

2021 m. biudžetą. 

2021-06-08 

Nr. SDBR-

3.5-51 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

organizavimas 

01  0,7  0,7  

Iš viso biudžetinių 

įstaigų pajamos 
x 0,7 0,0 0,7 0,0 x x 

                          

        Sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą, 

tikslinant biudžeto pajamas 526,9 tūkst. eurų ir asignavimus 526,9 tūkst. eurų. 

Galimos pasekmės: Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Priėmus šį 

sprendimą, kitų teisės aktų pakeisti nereikės. 

Sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai: Savivaldybės biudžeto keitimo dokumentai 

komplektuojami ir saugomi Savivaldybės administracijos Finansų skyriuje byloje 9.3 „Patvirtintos 

kontroliuojamų įstaigų sąmatos, jų pakeitimo dokumentai“. 

Sprendimas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 

 

 

Finansų skyriaus vedėja 

  

 

 

Vaida Makaveckienė 

 
 
 
 

            


